АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА
СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.11.2017   №70-р

О назначении уполномоченных лиц
В связи с плановой сменой постановляю:
1. Предоставить право подписывать электронной подписью электронные документы при работе в системе ООС:
	№ п/п
	Ф. И. О.
	Подразделение,
должность
	Полномочия
пользователя

	1.
	Личманюк Татьяна Владимировна
	Глава рабочего посёлка
Станционно-Ояшинский

Мошковского района Новосибирской области

2. Возложить обязанности администратора безопасности автоматизированного рабочего места обмена электронными документами (далее - Администратор ИБ АРМ Участника) на Кононову Марию Викторовну, а в её отсутствие на Жаркову Марину Александровну, наделить их соответствующими правами и полномочиями.

3. Указанным в п.п. 1‑2 настоящего приказа сотрудникам неукоснительно соблюдать требования соответствующих нормативных документов.

4. Назначенные в п.п. 1‑2 настоящего приказа сотрудники несут персональную ответственность за:

сохранение в тайне конфиденциальной информации, ставшей им известной в процессе обмена информацией;

сохранение в тайне ключей электронной подписи;

соблюдение правил эксплуатации АРМ обмена электронными документами и средств электронной подписи.
5. Распоряжение Администрации рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 24.12.2014   №63-р,
«О назначении уполномоченных лиц», считать утратившим силу.
Глава рабочего поселка Станционно-Ояшинский
Мошковского района Новосибирской области                                    Т.В. Личманюк